

اخبار

حمایت دستگاه قضا

از بازگرداندن اتباع غیرمجاز

سخنگوی قوه قضائیه گفت: وقوع جرم اختصاص به اتباع ندارد و در همه بخش‌ها بخصوص در حاشیه شهرها به دلیل اینکه امکانات کمتر و محرومیت‌ها بیشتر است امکان دارد جرم اتفاق بیفتد. اصغر جهانگیر درباره ساماندهی اتباع غیرایرانی در کشور گفت: در این زمینه از سازمان ملی مهاجرت دعوت کردیم و جلسات مشترکی با آنها در خصوص اینکه چگونه می‌توان از حضور اتباع به عنوان فرصت‌های کشور استفاده کرد و خدای نکرده اگر تهدید یا ضعیفی وجود دارد چگونه می‌توان آنها را برطرف کرد، تشکیل شد. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه تصریح کرد: در حال حاضر سازمان ملی مهاجرت در این خصوص برنامه کاملی را دنبال می‌کند. جهانگیر خاطرنشان کرد: در هر صورت وظیفه اصلی رسیدگی به مسائل اتباع، مربوط به دولت است و ضابطان بویژه نیروی انتظامی در این زمینه برنامه‌های خوبی برای ساماندهی و شناسنامه‌دار کردن اتباع دارند. بازگرداندن اتباعی که به صورت غیرمجاز در کشور هستند از موضوعاتی است که دولت آن را دنبال می‌کند. در هر بخشی هم که به قوه قضائیه و همچنین به معاونت اجتماعی این قوه نیاز داشته باشند، این آمادگی را داریم که به آنها کمک کنیم تا ان‌شاءالله این حوزه سر و سامان بهتری بگیرد. **ایسنا**

توزیع گسترده شیرخشک در هفته اخیر

رئیس سازمان غذا و دارو از افزایش توزیع شیرخشک خبر داد و گفت: ظرفیت تولید شیرخشک در کشور بیش از نیاز است و سه میلیون قوطی شیرخشک در یک هفته اخیر توزیع شده است. به گزارش سازمان غذا و دارو، سید حیدر محمدی با اشاره به توزیع ۲۴۶ هزار عدد انواع بولاک و ۵۲۳ هزار عدد انواع



آپتامیل در ۱۰ روز گذشته تأکید کرد که برندهای مختلف شیرخشک با کاربرد یکسان قابلیت جایگزینی باهم دارند و الزامی به استفاده از یک برند خاص نیست. وی اظهار داشت: در هفت روز گذشته، یک میلیون عدد از محصولات شرکت پودر شیر مشهد توزیع شده و این توزیع همچنان ادامه خواهد داشت زیرا تولید با حداکثر ظرفیت در حال انجام است. رئیس سازمان غذا و دارو ادامه داد: به دلیل وجود خلأهایی در بازار، عطش بازار زیاد شده و از مردم درخواست می‌شود تا حد امکان بر استفاده از برندهای خاص اصرار نوزندند.

برگزاری «آزمون استخدامی» جدید دبیری تا پایان بهمن ماه

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش از برگزاری آزمون استخدامی دبیران و هنرآموزان تا پایان بهمن ماه خبر داد.

به گزارش ایسنا، محمد مهدی کاظمی، با بیان اینکه در آزمون استخدامی سال گذشته ۲۲ هزار و ۸۸۴ نفر جذب مقطع متوسطه و امسال نیز ۲۴ هزار و ۸۸۹ نفر جذب شدند، گفت: برای سال آتی نیز پس از اخذ مجوز از سازمان اداری و استخدامی به منظور تأمین نیروی انسانی مورد نیاز مدارس در مقطع متوسطه، آزمون استخدامی برگزار می‌شود.

وی با بیان اینکه ایده‌آل‌ترین روش جذب نیروی انسانی از طریق دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهیدرجایی است، افزود: امسال مقرر شد دانش‌آموزان حائز رتبه کشوری در جشنواره علمی پژوهشی پژوهش‌سراهای دانش‌آموزی بدون کنکور وارد دانشگاه فرهنگیان شوند. محمد مهدی کاظمی ادامه داد: جهت برنامه‌ریزی مطلوب‌تر، پیشنهاد شده تا آزمون استخدامی دبیران و هنرآموزان تا پایان بهمن ماه برگزار شود.

آغاز بزرگ‌ترین مزایده سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران



مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران درباره بزرگ‌ترین مزایده این سازمان گفت: در این مزایده آگهی بهره‌برداری نزدیک به ۲۰۰۰ غرقه در بیش از ۲۰۰ بازار میوه و تره‌بار شهرداری تهران روی پرتال سازمان قرار دارد. به گزارش «ایران»، مهدی بختیارزاده با اشاره به شروع بزرگ‌ترین مزایده سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار در سال ۱۴۰۳ از ۹ مهر گفت: بعد از انتشار آگهی این مزایده تأمین‌کنندگان، بهره‌برداران و کشاورزان می‌توانند ثبت‌نام و پیشنهاد خود را ارائه کنند تا وارد فرایند عرضه بدون واسطه شوند، این مزایده در قالب کاربری‌های میوه و فرنگی، پروتئینی خرده‌فروشی، پروتئینی عمده‌فروشی، بازرگانی، دام زنده و حق بهره‌برداری پارکینگ‌ها ارائه می‌شود. بختیارزاده افزود: علاقه‌مندان می‌توانند به مدت ۱۰ روز از طریق سایت سازمان به نشانی mayadin.tehran.ir و مزایده الکترونیک به نشانی mayadinonline.tehran.ir در این مزایده بزرگ شرکت کنند.

گزارش خبری

مهاقوی قلب

خبرنگار

سید حسن نصرالله به شهادت رسید اما به فرموده مقام معظم رهبری، «راه او ادامه دارد». قدس شریف، غزه، یمن و لبنان در مسیر آزادی هستند و اقدامات وحشیانه رژیم صهیونیستی بزودی متوقف خواهد شد، چرا که هزاران نفر مانند شهید سید حسن نصرالله مقابل ظلم و استبداد می‌ایستند. دنیا به صلح و آرامش نیاز دارد، برای رسیدن به صلح جهانی باید بساط رژیم‌های فاسد و کودک کش جمع شود. شهید سید حسن نصرالله همواره برای نجات فلسطین و کودکان بی گناهی‌ها مجاهدت می‌کرد. بدون شک راه او و شهیدانی که در مسیر مقاومت جان خود را از دست داده‌اند، تا رسیدن به فتح و پیروزی نقطه پایانی ندارد. فرهنگ شهادت در تمدن شیعه و کشور ما ایران تاریخی دیرینه دارد. کم نیستند افرادی که در این راه پرچمدار و مبدع جریان‌هایی رو به تعالی بوده‌اند. در تفسیر نمونه آمده است که شهادت یک معنای خاص و یک معنای عام دارد. معنای خاص آن همان معنای فقهی است و معنای عام آن این است که انسان در مسیر انجام وظیفه الهی کشته شود یا بمیرد. از این رو در روایات اسلامی، مصادیقی برای عنوان شهید ذکر شده است نظیر طالب علمی که در حال طلب علم از دنیا برود، کسی که در بسترش بمیرد در حالی که به خدا، پیامبر و اهل بیتش معرفت داشته باشد، کسی که برای دفاع از مالش در برابر مهاجمان کشته شود. نظر به اهمیت موضوع شهادت در جامعه اسلامی، با یک جامعه‌شناس گفت‌وگو کرده‌ایم.

قمار مبارزه با ظلم متوقف نمی‌شود

دکتر حسین میرزایی، مردم شناس و عضو هیأت علمی دانشگاه علامه طباطبائی با اشاره به این که تاریخ نشان داده است، مبارزه با ظلم، قطاری نیست که با شهادت افراد حاضر در آن متوقف شود، به «ایران» می‌گوید: ممکن است در دوره‌های بنابر دلایلی سرعت آن کم یا زیاد شود اما هرگز این قطار تا رسیدن به مقصد خود یعنی نابودی ظلم و برقراری عدل در جهان، متوقف نخواهد شد.

وی می‌افزاید: نیروی محرکه این قطار از اندیشه‌های زلال الهی تأمین می‌شود و هر که سوار بر این قطار باشد، رستگار خواهد شد و هر که

وزیر کشور:

آموزش و پرورش ظرفیت بزرگی در حوزه مبارزه با مواد مخدر دارد

گزارش خبری

همایش تحول در پیشگیری از اعتیاد و درمان معاندان برمبنای برنامه هفتم پیشرفت صبح روز گذشته با حضور اسکندر مؤمنی وزیر کشور، علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش و برخی مدیران ستاد مبارزه با مواد مخدر در وزارت کشور برگزار شد. به گزارش ایسنا، اسکندر مؤمنی وزیر کشور در این برنامه ضمن تسلیت شهادت سید مقاومت و شهید نیلوفروشان، عنوان کرد: حادثه تلخی بود و کل جهان اسلام و ملت‌های آزاده متأثر شدند. بدون تردید نتیجه این خون بر زمین ریخته شده به نابودی رژیم جعلی و پوشالی صهیونیستی و تحکیم اتحاد جبهه مقاومت منجر خواهد شد.

وزیر کشور دغدغه بزرگ همه کشور را موضوع آموزش دانست و افزود: یکی از موضوعات مورد تأکید مقام معظم رهبری موضوع آموزش و پرورش است که حضور دکتر کاظمی در وزارت آموزش و پرورش می‌تواند به این موضوع کمک‌شایانی کند. مؤمنی تأکید کرد: اگر ارتباط و تعامل هدفمندی با وزارت آموزش و پرورش داشته باشیم، می‌توانیم ۸۰ تا ۱۰۰ درصد کار را پیش ببریم. وزیر کشور یادآور شد: حدود ۱۶ میلیون دانش‌آموز داریم که با احتساب والدین و معلمان، ظرفیت گسترده و هدفمندی در حوزه این وزارتخانه داریم که در هیچ وزارتخانه‌ای پیدا نمی‌شود.

«ایران» ابعاد جامعه شناختی تداوم مبارزه با صهیونیسم را بررسی می‌کند

شکوفایی راه مقاومت



پیاده‌شود، خسر دنیا و الاخره خواهد بود. اَنْ لِّلَّذِیْنَ یَقَاتُلُوْنَ یَأْتِیْهِمْ ظُلْمًا وَّ اَوْرَاقًا عَلَیْ نَفْسِهِمْ لَقَدْ حِمْ لَیْ کَیْ سَیْرَی مَرْدَمِیْ؛ شده، اجازه جهاد داده شده است؛ چرا که مورد ستم قرار گرفته‌اند و خدا بریاری آنها تواناست.»

حزب‌الله یک مسیر است

میرزایی در ادامه بیان می‌کند: حزب‌الله، این جنبش مردمی و الهی، یک مسیر است و نه یک نقطه یا یک شخص. حزب‌الله از بدو

تأسیس خود با شهادت یاران وفادار خود ضربات بسیار سختی خورده است اما نه تنها تمام نشده، بلکه هر بار شکوفاتر و محکم‌تر به مسیر خود ادامه داده است. این امری انگار ناپذیر است که اگر مبارزان ظلم‌ستیز در همه نقاط جهان با یکدیگر متحد باشند، حرکت تاریخ، رو به جلو و در جهت تعالی انسان خواهد بود. تاریخ مبارزه با ظلم متوقف نخواهد شد. همان طور که بعد از ماجرای احد، صفین، کربلا و عاشورا متوقف نشد. امروز جریان

آمادگی برای ارائه کمک‌های بشردوستانه به لبنان

دبیر کمیته ملی حقوق بشردوستانه جمعیت هلال احمر از آمادگی ایران برای ارسال کمک‌های بشردوستانه به لبنان خبر داد. به گزارش «ایران»، میثم افشار بیان کرد: مقرر شد که موارد نقض حقوق بشردوستانه در حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به لبنان، مستندسازی و به مجامع و نهادهای بین‌المللی ذیصلاح ارسال شود، همچنین قرار شد این کمیته در راستای دستیابی به اهداف و عمل به وظایف خود از کشورها، نهادهای و سازمان‌های بین‌المللی درخواست کند تا ضمن محکومیت اقدامات ناقض حقوق بین‌الملل بخصوص نقض حقوق بشردوستانه، اقدامات مؤثر و گسترده لازم را برای کمک‌های بشردوستانه و توقف نقض مکرر و فاحش حقوق بشردوستانه انجام دهد.

دبیرکل فدراسیون جمعیت‌های صلیب سرخ و هلال احمر:

تشدید خصومت‌ها در لبنان نگران‌کننده است

دبیرکل فدراسیون جمعیت‌های صلیب سرخ و هلال احمر با بیان اینکه تشدید خصومت‌ها در لبنان نگران‌کننده است، گفت: یک راه‌حل سیاسی پایدار برای ایجاد صلح و ثبات پایدار در منطقه با فوریت مورد نیاز است. به گزارش «ایران» از جمعیت هلال احمر، جاکان چاپاگان گفت: تشدید خصومت‌ها در لبنان، بشدت نگران‌کننده و باعث ویرانی گسترده و تلفات جانی شده است. وی افزود: دل‌های ما در این دوران سخت با مردم لبنان است. من به شجاعت و فداکاری کارکنان جمعیت صلیب سرخ لبنان و داوطلبانی که به طور خستگی‌ناپذیر در شرایط بسیار پرچالش برای حمایت از نیازمندان فعالیت می‌کنند، درود می‌فرستم. دبیرکل فدراسیون جمعیت‌های صلیب سرخ و هلال احمر تصریح کرد: در حالی که کمک‌های بشردوستانه فوری برای کاهش درد و رنج ضروری است اما نمی‌تواند تنها پاسخ باشد. یک راه‌حل سیاسی پایدار برای ایجاد صلح و ثبات پایدار در منطقه با فوریت مورد نیاز است.



پس اما خون او و یاران شهیدش درخت تنارو مقاومت را آبیاری خواهد کرد تا زیر سایه آن، مبارزه به نتیجه نهایی خود ختم شود.

امروز جنگ اراده‌هاست

به اعتقاد او، این مسلم است که امروز سرنوشت منطقه را نیروهای مقاومت و در رأس آنان حزب‌الله رقم خواهند زد و همه ظلم‌ستیزان عالم نیز باید به هر طریق ممکن از این جریان مقاومت حمایت کنند. امروز جنگ در منطقه،

سیدحسین نصرالله در امر مقاومت، عنصری مهم بود اما باید توجه داشته باشیم که ایشان بخشی از این جریان بود که تا امروز مسیر را برای مبارزان روشن می‌کرد. از این پس اما خون و یاران شهیدش درخت تنارو مقاومت را آبیاری خواهد کرد

حضور نوجوانان حامی جبهه مقاومت در میدان فلسطین

۱۵ هزار نفر از دانش‌آموزان با هدف گرامی‌داشت یاد و خاطره سید مقاومت و محکومیت جنایات اخیر رژیم صهیونیستی، در میدان فلسطین گرد هم آمدند. آموزش و پرورش شهر تهران، از تجمع ۱۵ هزار نفری دانش‌آموزان به مناسبت شهادت سیدحسین نصرالله خبر داد. برای این تجمع، میدان فلسطین تهران میزبان حامیان سید مقاومت بود.

آماده‌باش برای بارندگی‌های تهران



مدیرکل خدمات شهری شهرداری تهران با توجه به بارش‌های پایتخت گفت: نیروهای خدمات شهری در مناطق ۲۲گانه در حالت آماده‌باش هستند و تاکنون آپگرفتنکی جدی نداشته‌ایم. به گزارش «ایران» علیرضا جعفری بیان کرد: با فعال شدن سامانه بارشی در بسیاری از مناطق تهران شاهد بارش باران هستیم به همین منظور برنامه‌ریزی برای انجام خدمات مورد نیاز در چنین مواقعی صورت گرفته تا از بروز مشکلات در این حوزه جلوگیری شود. روند بارش‌ها در مناطق شمالی و کوهستانی تهران بیشتر است. در همین راستا نیروهای مستقر در این مناطق با همکاری

از شهروندان درخواست می‌شود در زمان خدمات آپگرفتنکی یا هرگونه مشکلات دیگر به دلیل بارش باران در پایتخت حتماً با سامانه ۱۳۷ تماس برقرار کنند

در آموزش و پرورش اشاره کرد و افزود: امروز شبکه شاد را داریم که روزانه ۱۰ میلیون کاربر دارد و روزانه وارد این پلتفرم می‌شوند. هیچ پیام‌رسانی نداریم که اینچنین ظرفیتی داشته باشند. وی افزود: همچنین ۷۵۰ هزار مرکز مشاوره در حوزه آسیب‌های اجتماعی فعال داریم که متناسب با جامعه مخاطبان کار می‌کنند. وزیرآموزش و پرورش تأکید کرد: دو رویکرد پیشگیری و مداخله در مدارس باید به کار بگیریم و پیشنهاد می‌کنیم یک میزاعتیاد در معاونت پرورشی تشکیل شود تا حلقه ارتباط ستاد و ما باشد و برنامه‌های ستاد را راهبری کند تا فاصله‌ای بین ما و ستاد مبارزه با مواد مخدر نباشد.

گفت: اگر بخواهیم آینده بهتری برای کشور رقم زنیم و در عرصه علم و آموزش پیشرو باشیم باید از این ظرفیت بزرگ استفاده کنیم. بنابراین اولویت اول ما، آموزش و پرورش است که حضور دکتر کاظمی در وزارت آموزش و پرورش می‌تواند به این موضوع کمک‌شایانی کند. مؤمنی تأکید کرد: اگر ارتباط و تعامل هدفمندی با وزارت آموزش و پرورش داشته باشیم، می‌توانیم ۸۰ تا ۱۰۰ درصد کار را پیش ببریم. وزیر کشور یادآور شد: حدود ۱۶ میلیون دانش‌آموز داریم که با احتساب والدین و معلمان، ظرفیت گسترده و هدفمندی در حوزه این وزارتخانه داریم که در هیچ وزارتخانه‌ای پیدا نمی‌شود.